
ZİYARETÇİLER: BÖLÜM 1 
THE STRANGERS: CHAPTER 1 

17 MAYIS’TA SİNEMALARDA! 

 

 Film IMDb, Rotten Tomatoes ve Letterboxd dahil, 2024 yılının en çok 
beklenen korku filmleri listelerinde yer alıyor. 

 
 Zor Ölüm 2, Herkül: Efsane Başlıyor, Cliffhanger, Exorcist: The 

Beginning, Elm Sokağı Kabusu 4 gibi filmlere imza atan Renny Harlin’in 
yönetmenliğinde yüksek gerilimli bir korku filmi. 

 
 Başrollerinde Madelaine Petsch (Riverdale, Polaroid), Gabriel Basso 

(Super 8) ve Oscar ödüllü Rachel Shenton’ın olduğu STRANGERS: 
CHAPTER 1, 2024’ün en çok beklenen korku filmleri arasında. 

 
 Gerçek olaylardan uyarlanan ve başrolünde Liv Tyler’ın oynadığı 

“Ziyaretçiler” adlı ilk filminin ardından 16 sene sonra tekrar beyaz 
perdeye uyarlandı. 

 
 ABD’de yaygın olarak Lionsgate gösterime giriyor. 

 
 Filmin yapımcıları arasında It (O), Barbarian (Barbar), Departed 

(Köstebek), The Rings (Halka), Grudge (Garez) gibi dünyaca ünlü filmlere 
imza atmış Roy Lee de var. 

 
 Film ABD’de ve tüm dünyayla aynı anda 17 Mayıs’ta ülkemizde Türkçe 

altyazı ve dublaj seçeneğiyle sinemalarda olacak. 
 

 

 

https://www.digitaltrends.com/movies/most-anticipated-horror-movies-of-2024/


 

TÜRKÇE ALTYAZILI FRAGMAN 

 

 

FİLMLE İLGİLİ BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ? 

 Film, yönetmen Bryan Bertino’nun başına gelen gerçek olaylardan uyarlandı. 

Bertino küçükken evlerinin kapısı tıklatılır ve orada olmayan bir insan sorulur. 

Daha sonra mahalledeki evlerin tek tek gezildiği ve bazılarına zorla girildiği 

ortaya çıkar. 

 Filmde 1981’de gerçekleşen ve hala çözülememiş olan Keddie cinayetlerinden 

de esinlenildi.  

 Liv Tyler’ın başrolünde olduğu 2008 yapımı THE STRANGERS filminin 

yeniden çevrimi.  

 2008 yapımı film globalde toplam 82 milyon dolar hasılata imza atmıştı.  

 Filmde cinayet için herhangi bir motivasyonu olmayan anonim katiller, bu tarz 

bir olayın her yerde herkesin başına gelebileceği korkusu yaratıyor.  

 Üçleme olması planlanan filmlerin çekimleri tamamlandı, diğer iki film de post 

prodüksiyon aşamasında.  

 Yönetmen Renny Harlin daha önce Şeytanla Anlaşma, Exorcist: The 

Beginning, Cliffhanger, Mavi Korku, Zor Ölüm 2, Elm Sokağı Kabusu 4 gibi 

dünyaca ünlü filmleri yönetti. 

 
KONU 

Her şey çok güzel gidiyordu, ta ki eve Ziyaretçiler gelene kadar… 
Yıldönümünü kutlamak için seyahate çıkan bir çiftin yolda arabası arızalanır ve ıssız bir 

kasabada bir ev kiralamak zorunda kalırlar. Gayet sakin başlayan geceleri 3 maskeli 

katilin gelmesiyle kabusa döner. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=5R6rumXDlXI

